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KC08 Podwieszka pod
miednicę

Cena brutto 59,00 zł

Cena netto 54,63 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SM-Z-P-KC-08

Opis produktu
KC08 Podwieszka pod miednicę stanowi niezastąpione narzędzie w dziedzinie rehabilitacji, szczególnie w kabinach UGUL, PUR
oraz podczas różnorodnych ćwiczeń rehabilitacyjnych. Wykonana z trwałego materiału, elanobawełny, zapewnia nie tylko
solidność, ale również odporność na uszkodzenia mechaniczne, co sprawia, że jest to produkt niezwykle trwały.

Podwieszka ma formę szerokiego pasa, zakończonego stalowymi zaczepami do bezpiecznego i stabilnego podwieszania. Jej
ergonomiczny kształt oraz odpowiednia grubość gwarantują wysoki komfort użytkowania podczas wykonywania różnych
rodzajów ćwiczeń. Znajduje zastosowanie przede wszystkim w ćwiczeniach czynnych w odciążeniu, czynnych z oporem oraz
czynnych wolnych, wspierając proces przywracania utraconych funkcji mięśni, zwiększając jednocześnie zakres ruchów oraz
redukując dolegliwości bólowe.

Podwieszka KC08 znajduje szerokie zastosowanie w różnych placówkach medycznych, takich jak oddziały szpitalne,
przychodnie rehabilitacyjne czy domy opieki. Jest nieodzownym elementem wyposażenia wszędzie tam, gdzie istnieją kabiny
UGUL, PUR, czy miejsca wymagające profesjonalnych narzędzi do rehabilitacji.

Wersja XL tego produktu dostępna jest dla klientów poszukujących większych wymiarów, co sprawia, że podwieszka XL
(110cm x 25cm, 116cm x 25cm z uchwytami) staje się idealnym rozwiązaniem dla osób o różnych potrzebach i preferencjach
treningowych. Dzięki tej opcji można dostosować podwieszkę do indywidualnych wymagań i zwiększyć jej funkcjonalność.
Wymiary standardowej podwieszki wynoszą 730 x 230 mm (73cm x 23cm), co sprawia, że produkt ten jest uniwersalny i
dostosowany do wielu typów kabin rehabilitacyjnych.

 

 

UWAGA!!! W przypadku zamówienia pojedynczych sztuk wyposażenia kabiny UGUL towar może nieznacznie odbiegać
wyglądem, np. kolorem, od tego przedstawionego na zdjęciu.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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